МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

«24» декабря 2020 года № 1673

Об организации работы
по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма в образовательных организациях
Шебекинского городского округа

Во исполнение протокола поручений, данных начальником департамента
образования  Белгородской  области,  по  итогам  оперативного  совещания
с руководителями муниципальных органов управления образованием 27 ноября
2020 года приказываю:

1. Взять под усиленный контроль организацию работы по профилактике
детского дорожно-транспортного травматизма в образовательных организациях
Шебекинского городского округа.

2.  Провести  анализ  случаев  детского  дорожно-транспортного
травматизма за 2020 год, определить задачи и принять дополнительные меры
по формированию устойчивых навыков безопасного поведения и соблюдения
правил дорожного движения.

3.  Систематизировать  работу  по  предупреждению  детского  дорожно-
транспортного травматизма, руководствуясь планом совместных мероприятий
МКУ «Управление образования Шебекинского городского округа» и ОГИБДД
по Шебекинскому городскому округу по обеспечению безопасности дорожного
движения  и  снижению  детского  дорожно-транспортного  травматизма
на 2021 год (прилагается).

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить
на  начальника  отдела  воспитания  и  дополнительного  образования
МКУ  «Управление  образования  Шебекинского  городского  округа»
Прилуцкую М.С.

Начальник
МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа» А.М. Сабадаш